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Cumartesi, öğleden sonra… Telefon çaldığında, çocuklarla bahçedesiniz. Arayan okuldaki en iyi arkadaşınız. Birkaç yıldır görmediğiniz biri. Bu, eski zamanları yâd edeceğiniz dostça bir arama olmalı. Ama değil. Aramasının sebebi farklı. İşkence altındaymış gibi, kesik kesik, hızlı hızlı soluyor. Birileri ona korkunç bir acı çektiriyor. Çığlık atıyor ve sonra hayatınızı tamamen değiştirecek altı kelime mırıldanıyor: Adresinizin ilk iki satırını…

“Harika konular, mükemmel karakterler ve nefes kesen bir aksiyon.”

-Lee Child-

“Sizi, o kadar hızlı okumaya zorluyor ki kelimelerin üzerinde afallıyorsunuz. Olağanüstü!”

-Evening Standard-

“Adrenalin yüklü bir macera.”

-Euro Crime-



Kitaptaki ana karakterimizin adı Tom. Bölümler sadece Tom’un ağzından anlatılmıyor. Polis olan Bay Bolt, azılı katilimiz Lenchin ağzından da pek çok şey anlatılmakta. Bir gün bizim talihsiz Tom’umuza bir telefon geliyor ve hayatı değişiyor. Aslında hayat değişimi demeyelim de gerçekleri anlamaya başlıyor kısacası maymun gözünü açıyor dostlarım. Bu arama tam 3:01 da geliyor ve kitabımızın adı da buradan geliyor. Ve kitabı okurken evlerimizin, üniformalarımızın, takım elbiselerimizin altında suç dünyasından ne kadar uzakta olduğumuza ve bir olayın ya da bir yanlış anlaşılmanın bir telefonun, birini kaybetmenin hayatımızı nasıl değiştirebileceğine şahit oluyoruz. Bakış açılarından ilk defa böyle bir şey yaşayan Tom, hayatı suçluları alt etmekle geçmiş Bay Bolt ve öldürmekten zevk alan Lench’i görüyoruz nasıl hissettiklerini içimize işliyoruz.




Kitabın tamamı








				
			

	
	 	
	



Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 






	Cevabı iptal etmek için tıklayın.








Adınız (zorunlu)



E-Mail (yayınlanmayacaktır) (zorunlu)



Website
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											 Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 
										

			

		



					

	
	










